
ZARZĄDZENIE NR 291/ 2023 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu kierowanego do uczestników parady miejskiej podczas Dni 
Suwałk oraz ustalenia jego regulaminu i powołania komisji konkursowej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18) i art. 30 ust. 1, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz § 78 ust. 1 Statutu Miasta Suwałk 
stanowiącego załącznik do uchwały nr XXXIII/394/2017 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 
31 maja 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2017 r. poz. 2373; z 2018 r. poz. 3870, 5358; 
z 2022 r. poz. 1631; z 2023 r. poz. 556 i 2602), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam konkurs kierowany do uczestników parady miejskiej organizowanej podczas Dni 
Suwałk w dniu 5 sierpnia 2023 r. 

§ 2. Wysokość i zasady oraz tryb przyznawania nagród w konkursie, o którym mowa 
w § 1 określa regulamin konkursu, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Powołuję komisję konkursową w następującym składzie: 
1) Prezydent Miasta Suwałk albo jego przedstawiciel; 
2) Przedstawiciel miasta Grande - Synthe - miasta partnerskiego Suwałk; 
3) Przedstawiciel powiatu Cesis - powiatu partnerskiego Suwałk. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Obsługi Prezydenta, 
Komunikacji Społecznej i Promocji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: 80881779-81B8-40AB-A163-00C1DC995091. Podpisany Strona 1 z 6



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 291/ 2023 

Prezydenta Miasta Suwałk 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

Regulamin konkursu kierowanego do uczestników parady miejskiej podczas Dni Suwałk 

§ 1. Postanowienia wstępne 
1. Konkurs organizowany jest przez Wydział Kultury i Sportu oraz Referat Promocji Wydziału 

Obsługi Prezydenta, Komunikacji Społecznej i Promocji Urzędu Miejskiego w Suwałkach 
w terminie 5 sierpnia 2023 r. 

2. Uczestnictwo w paradzie miejskiej i fakt zgłoszenia organizatorowi tego uczestnictwa jest 
równoznaczny ze złożeniem oświadczenia w przedmiocie akceptacji warunków niniejszego 
Regulaminu i wyrażaniu zgody na treść Regulaminu, w tym w szczególności akceptacji zasad 
przetwarzania danych osobowych dla potrzeb konkursu stanowiących załącznik do niniejszego 
Regulaminu. 

3. Konkurs stanowi formę bezpośredniego wsparcia finansowego uczestników parady miejskiej 
podczas Dni Suwałk. 

4. Celem Konkursu jest wyróżnienie 3 najbardziej aktywnych i kreatywnych uczestników 
parady miejskiej podczas Dni Suwałk. 

5. Nagrody przyznawane przez organizatora pokrywane są z budżetu Miasta Suwałk. 
6. Ilekroć w niniejszym Regulaminie jest mowa o: 

1) konkursie – należy przez to rozumieć konkurs kierowany do uczestników parady miejskiej 
podczas Dni Suwałk 

2) organizatorze – należy przez to rozumieć Urząd Miejski w Suwałkach; 
3) komisji - należy przez to rozumieć Komisję Konkursową powołaną Zarządzeniem Prezydenta 

Miasta Suwałk, którego załącznik stanowi niniejszy Regulamin. 
4) uczestniku – należy przez to rozumieć zgłoszonego do organizatora uczestnika parady miejskiej 

podczas Dni Suwałk (w tym: instytucje, stowarzyszenia, organizacje pozarządowe, jednostki 
edukacyjne, kluby sportowe), 

5) regulaminie – należy przez to rozumieć niniejszy regulamin konkursu. 
6) nagrodzie – nagroda pieniężna dla zwycięskich trzech uczestników przyznawana przez 

Prezydenta Miasta Suwałk w wysokości 1000 zł każda. 
7. Udział w konkursie jest bezpłatny. 
§ 2. Zasady uczestnictwa w konkursie  

Osobami uprawnionymi do ubiegania się o nagrodę są uczestnicy zgłoszeni do organizatora. 
Podmiot (osoba), który nie zgłosił organizatorowi faktu uczestnictwa w paradzie miejskiej 
nie będzie brany pod uwagę przy dokonywaniu oceny przez Komisję. 
§ 3. Kryteria oceny  

Komisja podczas parady miejskiej podczas Dni Suwałk dokona oceny jej uczestników 
i wybierze 3 najbardziej wyróżniających się aktywnych i kreatywnych uczestników. Komisja we 
własnym zakresie dokonuje wyboru kryteriów, które będą brane pod uwagę przy dokonywaniu 
oceny. 
§ 4. Procedura dotycząca przyznawania nagród 
1. Uczestnicy są jednorazowo nagradzani przez Prezydenta Miasta Suwałk. 

Id: 80881779-81B8-40AB-A163-00C1DC995091. Podpisany Strona 1 z 2



2. Prezydent Miasta Suwałk może nie przyznać wszystkich nagród lub części nagród. 
3. Uczestnicy mają prawo rezygnacji z przyznanej nagrody. 
4. Decyzja, o której mowa w ust. 1 jest ostateczna i nie przysługuje od niej odwołanie. 
5. Nieprzyznanie nagrody nie wymaga dodatkowego, szczegółowego uzasadnienia. 

Nieprzyznanie nagrody na rzecz danego uczestnika nie rodzi po jego stronie jakiegokolwiek 
roszczenia wobec Prezydenta Miasta Suwałk lub Miasta Suwałki. 

§ 5. Postanowienia końcowe 
1. Niniejszy regulamin jest dostępny w siedzibie organizatora pod adresem: ul. Mickiewicza 1, 

16-400 Suwałki oraz na stronie internetowej www.um.suwalki.pl. 
2. Odpowiedzialność kontraktowa i deliktowa organizatora zostaje ograniczona do 

odpowiedzialności za działania lub zaniechania z winy umyślnej. Powyższe ograniczenie dotyczy 
również odpowiedzialności organizatora za skutki działania lub zaniechania osób trzecich. 

3. Dane osobowe uczestników będą przetwarzane wyłącznie przez organizatora, na co 
uczestnicy wyrażają zgodę poprzez uczestnictwo w paradzie miejskiej i fakt zgłoszenia 
uczestnictwa organizatorowi. Zasady przetwarzania danych osobowych dla potrzeb konkursu 
stanowią załącznik do niniejszego Regulaminu. 

4. Organizator nie będzie przekazywać danych osobom trzecim realizując obowiązek 
informacyjny wynikający z Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE. 

5. Organizator jest administratorem zbioru danych osobowych i przetwarza dane osobowe 
w celu przeprowadzenia konkursu. Każda osoba, której dane dotyczą ma prawo do wglądu w swoje 
dane osobowe przetwarzane przez administratora oraz do ich poprawiania. 

6. Organizator zastrzega sobie prawo do możliwości przesyłania do uczestników wiadomości 
dotyczących konkursu po jego zakończeniu. 

7. Uczestnicy, którym zostały przyznane nagrody pieniężne w wysokości przekraczającej kwotę, 
o której mowa w art. 21 ust. 1 pkt 68 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od 
osób fizycznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1128 z późn. zm.) zobowiązane są do opłacenia podatku 
dochodowego od osób fizycznych zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

8. Dokumentacja związaną z konkursem przechowywana jest w Wydziale Obsługi Prezydenta, 
Komunikacji Społecznej i Promocji. 

9. Wszelkie zmiany dotyczące regulaminu konkursu (m.in. terminy) publikowane będą na 
stronie internetowej organizatora pod adresem: www.um.suwalki.pl, na profilu społecznościowym 
Facebook pod adresem: https://www.facebook.com/PogodneSuwalkiOficjalnie 

Id: 80881779-81B8-40AB-A163-00C1DC995091. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 

Zasady przetwarzania danych osobowych w związku z udziałem w konkursie 
kierowanym do uczestników parady miejskiej podczas Dni Suwałk oraz klauzula 

informacyjna (dla zgłaszającego) 

1. Niniejsze zasady regulują kwestie przetwarzania danych osobowych uczestnika Konkursu 
kierowanego do uczestników parady miejskiej podczas Dni Suwałk oraz udostępnienia informacji 
o rozstrzygnięciu konkursu, zgodnie z art. 6 ust.1 lit. a rozporządzenia  Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych  w związku  
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie  swobodnego  przepływu  takich  danych  oraz  
uchylenia  dyrektywy  95/46/WE  (ogólne  rozporządzenie  o ochronie  danych)  
(Dz.U.UE.L.2016.119.1.  z dnia  4 maja 2016 r.), zwanym dalej RODO. 

2. Podanie danych jest dobrowolne, jednak konieczne do realizacji celów, w jakim zostały  
zebrane. 

3. Dane osobowe uczestnika konkursu w zakresie jest imienia i nazwiska będą opublikowanie 
w następujących publikatorach: na stronie internetowej organizatora, na portalach 
społecznościowych organizatora. 

4. Zgłaszając fakt uczestnictwa w konkursie, Uczestnik wyraża nieodpłatną, nieograniczoną 
ilościowo, czasowo ani terytorialnie zgodę na używanie, wykorzystanie i rozpowszechnianie Jego 
wizerunku w zakresie niezbędnym dla należytego przeprowadzenia Konkursu. Dla potrzeb 
konkursu wizerunek Uczestnika może być użyty do  różnego rodzaju form elektronicznego 
przetwarzania, kadrowania i kompozycji, a także zestawiony z wizerunkami innych osób, może być 
uzupełniony towarzyszącym komentarzem. Zgoda dotyczy w szczególności  upublicznienia  
wizerunku  zarejestrowanego  podczas  uczestnictwa w konkursie: w mediach, serwisach 
społecznościowych, na stronach internetowych, a także upublicznienia danych osobowych (tj. imię 
i nazwisko) uczestników i laureatów konkursu. Przetwarzanie danych objętych zgodą obejmuje 
wszelkie formy publikacji, w szczególności rozpowszechnianie w Internecie (tj. na stronie 
internetowej organizatora, na  portalach  społecznościowych  organizatora  oraz zamieszczenie 
w materiałach  promocyjnych  i informacyjnych. Wizerunek Uczestnika nie będzie użyty w formie 
lub publikacji obraźliwej oraz nie będzie  naruszać  w inny sposób dóbr osobistych Uczestnika ani 
osób (podmiotów) trzecich. 

5. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie  ochrony  osób  fizycznych w związku  
z przetwarzaniem danych osobowych i w  sprawie  swobodnego  przepływu  takich  danych  oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (dalej RODO) Urząd 
Miejski w Suwałkach informuje, że: 
a) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urząd Miejski w Suwałkach z siedzibą przy 

ul. Adama Mickiewicza 1, 16-400 Suwałki, tel. 87 562 80 00, e-mail: org@um.suwalki.pl, 
reprezentowany przez Prezydenta Miasta Suwałk. 

b) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można się kontaktować 
poprzez: pocztę tradycyjną; adres: IOD Urząd Miejski w Suwałkach, ul. Adama Mickiewicza 1, 
16-400 Suwałki, pocztę elektroniczną; adres e-mail: iod@um.suwalki.pl, telefonicznie 87 562 
82 08. 

c) Administrator przetwarza Pani/Pana dane osobowe w celu przeprowadzenia konkursu oraz  
w celu wykonania innych ciążących na Administratorze obowiązków prawnych wynikających  
z przepisów prawa, w tym archiwizacyjnych. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są na 
podstawie art. 6 ust.1 lit) a i c) RODO. 

Id: 80881779-81B8-40AB-A163-00C1DC995091. Podpisany Strona 1 z 3



d) Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być podmioty uprawnione na podstawie 
przepisów prawa oraz podmioty realizujące zadania na podstawie odrębnej umowy powierzenia 
przetwarzania danych. 

e) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą do czasu istnienia podstawy do ich przetwarzania, 
w tym również przez okres przewidziany w przepisach dotyczących przechowywania 
i archiwizacji dokumentacji. 

f) Podanie przeze Panią/Pana danych zawartych w formularzu zgłoszeniowym jest dobrowolne, 
jednakże jest warunkiem niezbędnym do zgłoszenia kandydata. 

g) Uczestnikowi przysługuje prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie, jeżeli 
przetwarzanie odbywa się na podstawie uprzednio wyrażonej zgody na przetwarzanie. 
W przypadku braku zgody lub wycofania zgody na przetwarzanie danych osobowych spowoduje 
to niemożność zgłoszenia kandydata do udziału w konkursie lub oceniania zgłoszonego 
uczestnika konkursu i wynagrodzenia przez organizatora konkursu. Cofnięcie zgody nie wpływa 
na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej 
cofnięciem. 

h) W zakresie przetwarzania danych osobowych posiadam Pani/Pan następujące prawa: 
-dostępu do swoich danych osobowych, 
-sprostowania swoich danych osobowych, 
-usunięcia swoich danych osobowych, 

- ograniczenia przetwarzania swoich danych osobowych, 
j) W przypadku uznania, że przetwarzanie danych osobowych odbywa się w sposób niezgodny 

z prawem, przysługuje  Pani/Panu  prawo  wniesienia  skargi  do  Prezesa  Urzędu  Ochrony  
Danych  Osobowych,  z siedzibą w Warszawie ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

k) Pani/Pana dane osobowe nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym 
profilowaniu, o którym mowa w art. 22 ust. 1 i 4 RODO. 

Suwałki, dnia ……………………………… 
OŚWIADCZENIA o wyrażeniu zgody na publikację wizerunku 

Niniejszym, na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1062, z 2022 r. poz. 655) o prawie autorskim i prawach pokrewnych, Ja, niżej 
podpisana/y ………………………………., wyrażam zgodę na udostępnienie mojego 
wizerunku - zdjęcia z parady miejskiej podczas Dni Suwałk z dnia 5 sierpnia 2023 r., w celu 
różnego rodzaju form elektronicznego przetwarzania, kadrowania i kompozycji, a także 
zestawiony z wizerunkami innych osób, może być uzupełniony towarzyszącym komentarzem. 
Zgoda dotyczy w  szczególności  upublicznienia  wizerunku  zarejestrowanego  podczas  
uczestnictwa w konkursie: w mediach, serwisach społecznościowych, na stronach 
internetowych, a także upublicznienia danych osobowych (tj. imię i nazwisko) uczestników 
i laureatów konkursu. Przetwarzanie danych objętych zgodą obejmuje wszelkie formy 
publikacji, w szczególności rozpowszechnianie w Internecie (tj. na stronie internetowej 
organizatora, na  portalach  społecznościowych  organizatora  oraz zamieszczenie 
w materiałach  promocyjnych  i informacyjnych. Wizerunek Uczestnika nie będzie użyty 
w formie lub publikacji obraźliwej oraz nie będzie  naruszać  w inny sposób dóbr osobistych 
Uczestnika ani osób (podmiotów) trzecich. 

…………………………… 
        Podpis 

Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych 

Id: 80881779-81B8-40AB-A163-00C1DC995091. Podpisany Strona 2 z 3



Na podstawie art. 6 ust. 1 lit a) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w prawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych)(Dz. Urz. UE.L Nr 119, str. 1) wyrażam zgodę na 
przetwarzanie przez Urząd Miejski w Suwałkach reprezentowany przez Prezydenta Miasta Suwałk, 
moich danych osobowych w postaci wizerunku – zdjęcia z parady miejskiej podczas Dni Suwałk 
z dnia 5 sierpnia 2023 r. , w celu różnego rodzaju form elektronicznego przetwarzania, kadrowania 
i kompozycji, a także zestawiony z wizerunkami innych osób, może być uzupełniony 
towarzyszącym komentarzem. Zgoda dotyczy w  szczególności  upublicznienia  wizerunku  
zarejestrowanego  podczas  uczestnictwa w konkursie: w mediach, serwisach społecznościowych, 
na stronach internetowych, a także upublicznienia danych osobowych (tj. imię i nazwisko) 
uczestników i laureatów konkursu. Przetwarzanie danych objętych zgodą obejmuje wszelkie formy 
publikacji, w szczególności rozpowszechnianie w Internecie (tj. na stronie internetowej 
organizatora, na  portalach  społecznościowych  organizatora  oraz zamieszczenie w materiałach  
promocyjnych  i informacyjnych. Wizerunek Uczestnika nie będzie użyty w formie lub publikacji 
obraźliwej oraz nie będzie  naruszać  w inny sposób dóbr osobistych Uczestnika ani osób 
(podmiotów) trzecich. 

Jestem świadomy, że mam prawo w dowolnym momencie wycofać zgodę. Wycofanie zgody 
nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed 
jej wycofaniem. 

Aby wycofać zgodę na przetwarzanie danych osobowych należy złożyć oświadczenie 
o wycofaniu zgody na adres siedziby administratora danych osobowych (ul. Mickiewicza 1 , 16-
400 Suwałki) zawierające imię i nazwisko, adres korespondencyjny oraz  do jakiej sprawy była 
wyrażona zgoda. 

…………………………… 
         Podpis 

Id: 80881779-81B8-40AB-A163-00C1DC995091. Podpisany Strona 3 z 3


	ZARZĄDZENIE NR 291/ 2023 PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK z dnia 18 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Regulamin konkursu kierowanego do uczestników parady miejskiej podczas Dni Suwałk
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 § 1
	ust. 5 w zał.1 § 1
	ust. 6 w zał.1 § 1
	pkt 1 w zał.1 § 1 ust. 6
	pkt 2 w zał.1 § 1 ust. 6
	pkt 3 w zał.1 § 1 ust. 6
	pkt 4 w zał.1 § 1 ust. 6
	pkt 5 w zał.1 § 1 ust. 6
	pkt 6 w zał.1 § 1 ust. 6

	ust. 7 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 4
	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4
	ust. 4 w zał.1 § 4
	ust. 5 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 5
	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5
	ust. 4 w zał.1 § 5
	ust. 5 w zał.1 § 5
	ust. 6 w zał.1 § 5
	ust. 7 w zał.1 § 5
	ust. 8 w zał.1 § 5
	ust. 9 w zał.1 § 5


	Załącznik 1 - Zasady przetwarzania danych osobowych w związku z udziałem w konkursiekierowanym do uczestników parady miejskiej podczas Dni Suwałk oraz klauzula informacyjna (dla zgłaszającego) do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 4 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 5 w zał.1 do Załącznika 1
	lit. a w zał.1 do Załącznika 1 ust. 5
	lit. b w zał.1 do Załącznika 1 ust. 5
	lit. c w zał.1 do Załącznika 1 ust. 5
	lit. d w zał.1 do Załącznika 1 ust. 5
	lit. e w zał.1 do Załącznika 1 ust. 5
	lit. f w zał.1 do Załącznika 1 ust. 5
	lit. g w zał.1 do Załącznika 1 ust. 5
	lit. h w zał.1 do Załącznika 1 ust. 5
	tir. 1 (1) w zał.1 do Załącznika 1 ust. 5 lit. h

	lit. j w zał.1 do Załącznika 1 ust. 5
	lit. k w zał.1 do Załącznika 1 ust. 5




